ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

AVISO DE REAPRAZAMENTO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS

Nº 012/2021

O Município de Santa Cruz/RN, através da Comissão
Permanente de Licitações, torna público que está
REAPRAZANDO, conforme justificativas apensas ao
processo, para o dia 20 de agosto de 2021, às 10h30min, na
sede da Prefeitura Municipal, à Rua Ferreira Chaves, nº 40,
Centro, Santa Cruz/RN, a Licitação – TOMADA DE PREÇOS
Nº 012/2021, instaurada objetivando a contratação dos serviços
de engenharia visando a Reforma do Calçadão no Bairro
Centro e Construção de Coreto na Praça Coronel Ezequiel
Mergelino de Souza, no Município de Santa Cruz/RN. O Edital
continua disponível na sede da Prefeitura, à Rua Ferreira
Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN, no horário das
08h00min às 12h00min, de segunda a sexta-feira ou no site
www.santacruz.rn.gov.br – Portal de Transparência –
Licitações ou através do e-mail licitacoes@santacruz.rn.gov.br.
Ressalte-se que a sessão pública será processada mediante a
utilização de normas e medidas de segurança preventivas
visando o enfrentamento da emergência de saúde pública
decorrente do coronavírus (covid-19), no âmbito do Município
de Santa Cruz/RN, mantendo-se a distância mínima de um
metro e meio entre as pessoas presentes, como também
utilizando-se o álcool em gel para fins de higienização dos
participantes. Caso o licitante opte em se fazer presente na
sessão pública, DEVERÁ estar portando máscara para seu uso
pessoal; não estar em quarentena determinada pelos Órgãos de
Saúde Estadual e/ou Municipal; e obedecer ao distanciamento
recomendado.

Santa Cruz/RN, em 17 de agosto de 2021.

A COMISSÃO.

Publicado por:

Renata Sabrina Silva de Menezes

Código Identificador:1C810901

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/08/2021. Edição 2591

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/